
Elenco n. 1  
                                              (articolo 1, comma 199)  
  
  
=================================================== ================== 
|                                 |      |      |     | a decorrere | 
|           Intervento            | 2015 | 2016 |20 17 |  dal 2018   | 
+=================================+======+======+== ===+=============+ 
|Interventi di carattere sociale  |      |      |     |             | 
|volti alla stipulazione di       |      |      |     |             | 
|convenzioni con i comuni         |      |      |     |             | 
|interessati alla stabilizzazione |      |      |     |             | 
|dei lavoratori socialmente utili |      |      |     |             | 
|con oneri a carico del bilancio  |      |      |     |             | 
|comunale nonche' alla            |      |      |     |             | 
|prosecuzione del finanziamento di|      |      |     |             | 
|progetti per servizi socialmente |      |      |     |             | 
|utili                            |   100|   100|  100|          100| 
+---------------------------------+------+------+-- ---+-------------+ 
|Prosecuzione del concorso delle  |      |      |     |             | 
|Forze armate alle operazioni di  |      |      |     |             | 
|sicurezza e di controllo del     |      |      |     |             | 
|territorio finalizzate alla      |      |      |     |             | 
|prevenzione dei delitti di       |      |      |     |             | 
|criminalita' organizzata e       |      |      |     |             | 
|ambientale nelle province della  |      |      |     |             | 
|regione Campania                 |    10|    10|   10|            0| 
+---------------------------------+------+------+-- ---+-------------+ 
|            Totale               |   110|   110|  110|          100| 
+---------------------------------+------+------+-- ---+-------------+ 
  
  
                    (gli importi sono espressi in m ilioni di euro)     
  
  
  
                                                           ELENCO n.2  
                                              (articolo 1, comma 242)  
  
                         CREDITI DI IMPOSTA  
  
  
=================================================== ================== 
|          Norma           |                Oggetto                  | 
+==========================+======================= =================+ 
| decreto-legge 23 ottobre |                                        | 
| 1964, n. 989 convertito  |                                        | 
| con modificazioni dalla  |  Rimborso parziale del l'accisa sulla   | 
|legge 18 dicembre 1964, n.|  benzina e sul GPL per  autovetture in  | 
|1350, tabella A, punto 13 |      servizio pubblico  di piazza       | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 
|legge 23 dicembre 1998, n.|                                        | 
|448; articolo 8; comma 10,|                                        | 
|   lettera c); legge 22   |      Gasolio e GPL imp iegati per       | 
|  dicembre 2008, n. 203,  |riscaldamento in aree g eograficamente o | 
|  articolo 2, comma 12;   |      climaticamente sv antaggiate       | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 



|legge 23 dicembre 2000, n.|  Credito d'imposta age volazione nuove  | 
|     388, articolo 13     |       iniziative impre nditoriali       | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 
|                          |   Credito d'imposta in vestimenti in    | 
|legge 27 dicembre 2002, n.| campagne pubblicitarie  localizzate in  | 
|289, articolo 61, comma 13|       determinate aree  del Paese       | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 
|decreto-legge 30 settembre|                                        | 
| 2003, n. 269 convertito  |                                        | 
| con modificazioni dalla  |                                        | 
|legge 24 novembre 2003, n.|    Credito d'imposta a  favore delle    | 
| 326, art. 50, commi 6 e  |    farmacie pubbliche e private per    | 
|          l3-bis          |          acquisto di s oftware          | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 
| decreto-legge 18 ottobre |                                        | 
| 2012, n. 179, convertito |                                        | 
| dalla legge l7 dicembre  |                                        | 
|2012, n. 221 Art. 11-bis, |                                        | 
|         comma 1          | Credito imposta opere ingegno digitali | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 
|legge 7 marzo 2001, n.62, |  Credito imposta inves timenti imprese  | 
|        articolo 8        |          prodotti edit oriali           | 
+--------------------------+----------------------- -----------------+ 
 


